

Số 08 /TB-QTTGD

Cần Giuộc, ngày 30 tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc công khai quỹ tương trợ ngành Giáo dục 6 tháng năm 2022.

Kính gửi:

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- BTV Liên Đoàn lao động huyện;
- Hội Cựu Giáo chức huyện;
- Hiệu trưởng + CĐCS các trường trên địa bàn huyện;
- Các thành viên Ban Quản lý Quỹ Tương trợ.

I. Phần thu:

1. Tồn năm 2021 mang sang:

Tổng cộng: **246.652.800 đồng**, trong đó:

- Tiền mặt: **6.652.800 đồng**;
- Tiền gửi: **240.000.000 đồng** (Gửi tiết kiệm tại ngân hàng Sacombank).

2. Thu trong 6 tháng năm 2022:

Tổng thu: **332.817.000 đồng**, trong đó:

- Thu tương trợ đám tang năm 2022 (05 đám tang): **332.070.000 đồng**
- Lãi rút tiền ngân hàng: **747.000 đồng**

II. Phần chi:

Tổng chi trong 6 tháng năm 2022: **442.000.000 đồng**, trong đó đã chi:

Nội dung	Số cuộc	Số tiền
Thăm nghỉ việc+ chuyên công tác	6	5.500.000 đồng
Thăm nghỉ hưu	14	14.000.000 đồng
Thăm bệnh phẫu thuật	17	17.000.000 đồng
Thăm bệnh Covid (FO)	106	106.000.000 đồng

Tương trợ đám tang	4	284.500.000 đồng
Thăm bệnh k	3	15.000.000 đồng

Việc thu chi đảm bảo theo Quy chế sử dụng Quỹ tương trợ đã được thống nhất.

III. Phần tồn:

Tổng tồn quỹ đến ngày 01/7/2022: **137.469.800 đồng**,

Trân trọng thông báo công khai đến: Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo, Hội Cựu Giáo chức, Hiệu trưởng + Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường học trên địa bàn huyện, các thành viên Ban Quản lý Quỹ Tương trợ, BTV Liên Đoàn lao động huyện.

Đề nghị Hội Cựu Giáo chức, Hiệu trưởng + Chủ tịch Công đoàn cơ sở các trường học trên địa bàn huyện công khai và thông báo nội dung này đến các thành viên tham gia Quỹ Tương trợ được biết./.

Nơi nhận:

- Như k/g;
- Lưu VT.

**THƯỜNG TRỰC BAN QUẢN LÝ
TRƯỞNG BAN**



Lương Bá Tuệ

QUỸ TƯƠNG TRỢ NGÀNH GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN CÁN GIUỘC

DANH SÁCH ĐÓNG TIỀN QUỸ TƯƠNG TRỢ
(Tổng hợp đến ngày 30/6/2022)

ĐƠN VỊ	Thầy Sinh- THPT Nguyễn Đình Chiểu	Cô Nhi-TTGD TX	Thầy Đảng- TH Mỹ Lộc	Ông Việt-THPT Đông Thạnh	Thầy Năm- PGDDT
Mẫu Giáo Phước Lý	720,000 đồng		780,000 đồng	750,000 đồng	750,000 đồng
Mẫu Giáo Long Thượng	870,000 đồng	870,000 đồng	870,000 đồng	870,000 đồng	870,000 đồng
Mẫu Giáo Phước Hậu	930,000 đồng	930,000 đồng	930,000 đồng	930,000 đồng	960,000 đồng
Mẫu Giáo Phước Lâm	750,000 đồng	600,000 đồng	600,000 đồng	600,000 đồng	600,000 đồng
Mẫu Giáo Rạng Đông	1,260,000 đồng	1,260,000 đồng	1,230,000 đồng	1,230,000 đồng	1,260,000 đồng
Mẫu Giáo Tân Kim		930,000 đồng	930,000 đồng	930,000 đồng	930,000 đồng
Mẫu Giáo MN Thị Trấn	1,800,000 đồng	1,710,000 đồng	1,710,000 đồng	1,740,000 đồng	1,740,000 đồng
Mẫu Giáo Trường Bình	1,230,000 đồng	1,230,000 đồng	1,230,000 đồng	1,230,000 đồng	
Mẫu Giáo Thuận Thành	810,000 đồng	690,000 đồng	690,000 đồng	690,000 đồng	720,000 đồng
Mẫu Giáo Long An	840,000 đồng	840,000 đồng	840,000 đồng	810,000 đồng	810,000 đồng
Mẫu Giáo Phước Lại	990,000 đồng	900,000 đồng	900,000 đồng	900,000 đồng	900,000 đồng
Mẫu Giáo Long Hậu	750,000 đồng	720,000 đồng	720,000 đồng	720,000 đồng	720,000 đồng
Mẫu Giáo Phước Vĩnh Đông	660,000 đồng	660,000 đồng		660,000 đồng	660,000 đồng

(1)

ĐƠN VỊ	Thầy Sinh- THPT Nguyễn Đình Chiểu	Cô Nhi-TTGD TX	Thầy Đảng- TH Mỹ Lộc	Ông Việt-THPT Đông Thạnh	Thầy Năm- PGDDT
Mẫu Giáo Phước Vĩnh Tây	840,000 đồng	780,000 đồng	780,000 đồng	780,000 đồng	780,000 đồng
Mẫu Giáo Hương Dương	810,000 đồng	810,000 đồng	810,000 đồng	810,000 đồng	780,000 đồng
Mẫu Giáo Đông Thạnh	900,000 đồng	900,000 đồng	900,000 đồng	900,000 đồng	870,000 đồng
Mẫu Giáo Tân Tập	960,000 đồng	960,000 đồng	960,000 đồng	960,000 đồng	
Tiểu học Phước lý		2,250,000 đồng	2,190,000 đồng	2,190,000 đồng	
Tiểu học Long Thượng		1,650,000 đồng	1,680,000 đồng	1,680,000 đồng	1,650,000 đồng
Tiểu học & THCS Phước Hậu	1,920,000 đồng	1,770,000 đồng	1,770,000 đồng	1,770,000 đồng	1,740,000 đồng
Tiểu học Phước Lâm		1,590,000 đồng	1,590,000 đồng		
Tiểu học Lộc Tiên	1,200,000 đồng	1,200,000 đồng	1,200,000 đồng	1,200,000 đồng	1,200,000 đồng
Tiểu học Mỹ Lộc	1,830,000 đồng				
Tiểu học Tân Kim	2,640,000 đồng	2,580,000 đồng	2,640,000 đồng	2,640,000 đồng	
Tiểu học Nguyễn Thái Bình	2,490,000 đồng	2,490,000 đồng	2,490,000 đồng	2,490,000 đồng	2,490,000 đồng

ĐƠN VỊ	Thầy Sinh- THPT Nguyễn Đình Chiểu	Có Nhi-TTGD TX	Thầy Đẳng- TH Mỹ Lộc	Ông Việt-THPT Đông Thạnh	Thầy Năm- PGDĐT
Tiểu học Thị Trấn	2,130,000 đồng	2,130,000 đồng	2,130,000 đồng	2,130,000 đồng	2,130,000 đồng
Tiểu học &THCS Long An	1,260,000 đồng	1,260,000 đồng	1,320,000 đồng	1,260,000 đồng	1,290,000 đồng
Tiểu học Thuận Thành	1,980,000 đồng	2,010,000 đồng	2,010,000 đồng	2,010,000 đồng	2,040,000 đồng
Tiểu học Phước Lại	1,860,000 đồng	1,860,000 đồng	1,860,000 đồng	1,860,000 đồng	
Tiểu học Trần Chí Nam	660,000 đồng	660,000 đồng	690,000 đồng	690,000 đồng	720,000 đồng
Tiểu học Long Hậu	1,500,000 đồng	1,440,000 đồng	1,470,000 đồng	1,470,000 đồng	
Tiểu học Phước Vĩnh Đông	1,110,000 đồng	1,080,000 đồng			
Tiểu học &THCS Long Phụng	1,350,000 đồng	1,350,000 đồng	1,350,000 đồng	1,350,000 đồng	
Tiểu học Đông Thạnh	1,380,000 đồng	1,350,000 đồng	1,350,000 đồng		1,350,000 đồng
Tiểu học Rạch Núi	1,530,000 đồng	1,530,000 đồng	1,530,000 đồng	1,530,000 đồng	1,530,000 đồng
Tiểu học Tân Tập	1,560,000 đồng	1,560,000 đồng			1,560,000 đồng
Tiểu học Tân Tập 1	750,000 đồng	750,000 đồng			
THCS Nguyễn Văn Chính	1,350,000 đồng	1,350,000 đồng	1,350,000 đồng	1,350,000 đồng	1,440,000 đồng
THCS Nguyễn An Ninh	1,680,000 đồng	1,740,000 đồng	1,710,000 đồng	1,710,000 đồng	1,710,000 đồng
THCS Hồ Văn Long	1,080,000 đồng	1,050,000 đồng	1,050,000 đồng	1,050,000 đồng	1,050,000 đồng
THCS Nguyễn Đình Chiểu	2,910,000 đồng	2,910,000 đồng			
THCS Trương Văn Bang	1,590,000 đồng	1,590,000 đồng	1,590,000 đồng	1,590,000 đồng	

ĐƠN VỊ	Thầy Sinh- THPT Nguyễn Đình Chiểu	Có Nhị-TTGD TX	Thầy Giảng- TH Mỹ Lộc	Ông Việt-THPT Đông Thạnh	Thầy Năm- PGDĐT
THCS Nguyễn Thị Bảy	2,910,000 đồng	2,820,000 đồng	2,820,000 đồng	2,820,000 đồng	2,820,000 đồng
THCS Thuận Thành	1,650,000 đồng	1,590,000 đồng	1,590,000 đồng	1,590,000 đồng	1,590,000 đồng
THCS Long Hậu	1,170,000 đồng	1,170,000 đồng	1,170,000 đồng	1,170,000 đồng	1,230,000 đồng
THCS Phước Vĩnh Đông	960,000 đồng	960,000 đồng			
TH&THCS Phước Vĩnh Tây	1,800,000 đồng	1,800,000 đồng			1,800,000 đồng
THCS Đông Thạnh	2,340,000 đồng	2,250,000 đồng	2,250,000 đồng	2,250,000 đồng	2,250,000 đồng
THCS Tân Tập	1,710,000 đồng	1,710,000 đồng	1,710,000 đồng	1,710,000 đồng	
THPT CÀN GIUỘC	3,390,000 đồng	3,390,000 đồng	3,360,000 đồng	3,360,000 đồng	
THPT NGUYỄN ĐÌNH CHIỂU	2,310,000 đồng	2,130,000 đồng	2,130,000 đồng	2,130,000 đồng	
THPT ĐÔNG THẠNH	2,490,000 đồng	2,490,000 đồng	2,460,000 đồng	2,460,000 đồng	
THCS&THPT NGUYỄN THỊ MỘT	2,550,000 đồng	2,580,000 đồng	2,580,000 đồng	2,580,000 đồng	
Phòng GDĐT	540,000 đồng	540,000 đồng	540,000 đồng	540,000 đồng	510,000 đồng
TỔNG CỘNG	74,700,000 đồng	77,370,000 đồng	68,460,000 đồng	66,090,000 đồng	45,450,000 đồng
	74,700,000 đồng	77,370,000 đồng	68,460,000 đồng	66,090,000 đồng	45,450,000 đồng

SỐ QUỸ TIỀN QUỸ TƯƠNG TRỢ
(Số chi tiết quý tiền mặt)
Năm 2022

Ngày, tháng chứng từ	Số hiệu chứng từ	Diễn giải	Số tiền			Ghi chú
			Thu	Chi	Tồn	
B	C	D	I	2	3	E
		Số dư đầu kỳ (nhận bàn giao)				
		Gửi ngân hàng Sacombank			246,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 ông Nguyễn Văn Mãng GV trường THCS Nguyễn Đình Chiểu		240,000,000	6,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Phan Thị Ngọc Mỹ GV trường THCS Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	5,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Đặng Thị Mỹ Nhung GV trường THCS Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	4,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Phan Thị Kim Thoa GV trường THCS Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	3,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Hồng Thắm GV trường THCS Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	2,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Đỗ Thị Huỳnh Như GV trường THCS Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	1,652,800	
2022		Rút tiền ngân hàng			652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Hồng Phát GV trường THCS Nguyễn Đình Chiểu	100,000,000		100,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Ngọc Dung GV trường THPT Cần Giuộc		1,000,000	99,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Ngọc Thương GV trường THPT Cần Giuộc		1,000,000	98,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Tấn Lộc GV trường TH&THCS Phước Vĩnh Tây		1,000,000	97,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Kim Ngân GV trường TH Mỹ Lộc		1,000,000	96,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Võ Thị thanh Hoàng GV trường TH Mỹ Lộc		1,000,000	95,652,800	
2022		Chi phẫu thuật Bà Lê Thị Cẩm Tiên giáo viên trường MG Long Hậu		1,000,000	94,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Ngọc Diễm PHT trường TH&THCS Long Phụng		1,000,000	93,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Tấn Chánh HT trường TH&THCS Long Phụng		1,000,000	92,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Tuyết Lan CDV trường MG Phước Vĩnh Tây		1,000,000	91,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Cao Thị Tuyền CDV trường MN Thị Trấn		1,000,000	90,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Lê Thị Yến Như CDV trường MG Phước Hậu		1,000,000	89,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Trần Thị Ánh Ngọc CDV trường THCS Nguyễn Thị Bảy		1,000,000	88,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Mộng Huệ CDV trường THCS Nguyễn Thị Bảy		1,000,000	87,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Huệ CDV trường THCS Nguyễn Thị Bảy		1,000,000	86,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Huỳnh Thị Thu Thủy CDV trường THCS Nguyễn Thị Bảy		1,000,000	85,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Lê Thị Thùy Trang CDV trường THCS Nguyễn Thị Bảy		1,000,000	84,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Đặng Thị Hạnh CDV trường THCS Nguyễn Thị Bảy		1,000,000	83,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Phan Trung Hoàng CDV trường MN Thị Trấn		1,000,000	82,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Trường Vũ CDV trường MN Thị Trấn		1,000,000	81,652,800	
2022		Chi nghỉ hưu bà Đỗ Thị Thủy Mai CDV trường THCS Thuận Thành		1,000,000	80,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Thơ CDV trường THCS Đồng Thạnh		1,000,000	79,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Trần Thị Thu Cúc CDV trường THCS Đồng Thạnh		1,000,000	78,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Trần Thị Ngọc Anh CDV trường THCS Đồng Thạnh		1,000,000	77,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Trường Giang CDV trường THCS Đồng Thạnh		1,000,000	76,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Phương Thảo CDV trường THCS Đồng Thạnh		1,000,000	75,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Huỳnh Lan Viên CDV trường THCS Đồng Thạnh		1,000,000	74,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Đoàn Thị Kim Xuyên CDV trường THCS Đồng Thạnh		1,000,000	73,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Hồng Hải Yến CDV trường MG Long Thượng		1,000,000	72,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Trần Chân Hưng CDV trường THCS Long Hậu		1,000,000	71,652,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Trần Chân Hưng CDV trường THCS Long Hậu		1,000,000	69,652,800	

Ngày, tháng chứng từ	Số hiệu chứng từ	Diễn giải	Số tiền			Ghi chú
			Thu	Chi	Tồn	
		D	1	2	3	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Hồng Vân CĐV trường THCS Long Hậu		1,000,000	68,652,800	
2022		Chỉ qua nghỉ việc Châu Hoàng Lâm CĐV trường THCS Đông Thạnh		1,000,000	67,652,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Bích Thủy CĐV trường TH Phước Lợi		1,000,000	66,652,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Phạm Văn Hồng CĐV trường TH Long Hậu		1,000,000	65,652,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Lê Thị Phương Trúc CĐV trường TH Long Hậu		1,000,000	64,652,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Văn Tiên CĐV trường TH Long Hậu		1,000,000	63,652,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Phạm Văn Hai CĐV trường TH Long Hậu		1,000,000	62,652,800	
2022		Chỉ phẫu thuật Nguyễn Văn Út CĐV trường TH Long Hậu		1,000,000	61,652,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Mộng Tuyền CĐV trường TH Thị Trấn CG		1,000,000	60,652,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Trần Hồng Hào CĐV trường TH Thị Trấn CG		1,000,000	59,652,800	
2022		Rút tiền ngân hàng	140,000,000		199,652,800	
2022		Lãi rút tiền ngân hàng	747,000		200,399,800	
2022		Chỉ tương trợ Cò Phạm Thị Nhi giáo viên nghỉ hưu trường TTGD TX		70,000,000	130,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Huỳnh Ngọc Vẹn CĐV trường MG Phước Lợi		1,000,000	129,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Gái CĐV trường MG Phước Lợi		1,000,000	128,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Võ Thị Hoài Phương CĐV trường MG Phước Lợi		1,000,000	127,399,800	
2022		Chỉ phẫu thuật Trương Thị Cẩm Hồng CĐV trường TH Phước Lý		1,000,000	126,399,800	
2022		Chỉ bệnh K có Nguyễn Thị Hồng CĐV trường MG Phước Lâm		5,000,000	121,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Cẩm Nhị CĐV trường MG Tân Tập		1,000,000	120,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Thu Hồng CĐV trường MG Tân Tập		1,000,000	119,399,800	
2022		Chỉ qua nghỉ việc Võ Qua Kin CĐV trường MG Tân Tập		1,000,000	118,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Hồ Thị Út CĐV trường TH Rạch Núi		1,000,000	117,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Trần Ngọc Hạnh CĐV trường TH Rạch Núi		1,000,000	116,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Lê Thị Ngọc Châu CĐV trường TH Rạch Núi		1,000,000	115,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Đỗ Thị Thanh Thịnh CĐV trường THCS Đông Thạnh		1,000,000	114,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Thanh An Khương CĐV trường TH&THCS Long Phụng		1,000,000	113,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Công Dũng CĐV trường TH&THCS Long Phụng		1,000,000	112,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Cam Thị Kiều Loan CĐV trường TH&THCS Long Phụng		1,000,000	111,399,800	
2022		Chỉ phẫu thuật Nguyễn Thị Thu Hương CĐV trường THCS Tân Tập		1,000,000	110,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Thủy CĐV trường THCS Tân Tập		1,000,000	109,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Thu Hương CĐV trường THCS Tân Tập		1,000,000	108,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Trương Thị Nương CĐV trường THCS Lâm		1,000,000	107,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Thủy Trang CĐV trường TH Phước Lâm		1,000,000	106,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Lê Thị Hồng Yến CĐV trường THCS Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	105,399,800	
2022		Chỉ qua hưu Nguyễn Phú Khương CĐV trường THCS Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	104,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Đặng Thị Trúc Loa CĐV trường MG Hướng Dương		1,000,000	103,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Tô Thanh Tuyền CĐV trường MG Hướng Dương		1,000,000	102,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Đặng Thị Mỹ Hạnh CĐV trường MG Hướng Dương		1,000,000	101,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Hồng Nhung CĐV trường THPT Đông Thạnh		1,000,000	99,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Anh Thư CĐV trường THPT Đông Thạnh		1,000,000	98,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Đặng Thị Bích Huyền CĐV trường THPT Đông Thạnh		1,000,000	97,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Võ Thị Xuân Lan CĐV trường THPT Đông Thạnh		1,000,000	96,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Trần Văn Trí CĐV trường THPT Đông Thạnh		1,000,000	95,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Lê Thị Kim Chi CĐV trường THPT Đông Thạnh		1,000,000	94,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Hoàng Vũ CĐV trường THPT Đông Thạnh		1,000,000	93,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Sa Văn Mạnh CĐV trường THPT Đông Thạnh		1,000,000	92,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Thùy Linh CĐV trường THPT Đông Thạnh		1,000,000	91,399,800	
2022		Chỉ hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Thanh Trúc CĐV trường THPT Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	90,399,800	
2022				1,000,000	89,399,800	

Ngày, tháng chứng từ	Số hiệu chứng từ	Diễn giải	Số tiền		Ghi chú	
			Thu	Tồn		
		D	I	2	3	E
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Hồng Lý CDV trường THPT Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	88,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Đào Thị Ánh Tuyết CDV trường THPT Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	87,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Phan Hoàng Vũ CDV trường THPT Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	86,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Trần Phước Thịnh CDV trường THPT Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	85,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Thu Hương CDV trường THPT Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	84,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Laru Thành Long CDV trường THPT Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	83,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Phan Thanh Tâm CDV trường THPT Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	82,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Huỳnh Thị Thanh Trong CDV trường TH&THCS Long Phụng		1,000,000	81,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Trần Thị Bạch Huệ CDV trường MG Thuận Thành		1,000,000	80,399,800	
2022		Chi quà nghỉ việc Lê Thị Hồng Tươi CDV trường MG Thuận Thành		1,000,000	79,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Như Ngọc CDV trường TH Tân Kim		1,000,000	78,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Mỹ Hương CDV trường TH Tân Kim		1,000,000	77,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thanh Nhân CDV trường TH Tân Kim		1,000,000	76,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Trương Thị Thủy CDV trường TH Tân Kim		1,000,000	75,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Lâm Tấn Đạt CDV trường TH Tân Kim		1,000,000	74,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Trần Thị Mỹ Huyền CDV trường TH Tân Kim		1,000,000	73,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Huỳnh Thành Hoa CDV trường TH Tân Kim		1,000,000	72,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Kim Thoa CDV trường TH Tân Kim		1,000,000	71,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Ngọc Đức CDV trường TH Tân Kim		1,000,000	70,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Dung CDV trường THCS Hồ Văn Long		1,000,000	69,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Phạm Thị Mỹ Hạnh CDV trường MG Long Hậu		1,000,000	68,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Võ Thị Kim Hằng CDV trường MG Trường Bình		1,000,000	67,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Mai CDV trường MG Trường Bình		1,000,000	66,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Thanh Vân CDV trường MG Trường Bình		1,000,000	65,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Xuân Thảo CDV trường MG Trường Bình		1,000,000	64,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Lý Băng Tâm CDV trường MG Trường Bình		1,000,000	63,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Võ Thị Diệu CDV trường MG Trường Bình		1,000,000	62,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Trần Uyên Phương CDV PGD		1,000,000	61,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Bùi Minh Kha CDV trường TH Tân Kim		1,000,000	60,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Võ Thị Hồng Gấm CDV trường TH Tân Kim		1,000,000	59,399,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Nguyễn Thị Hồ Hải CDV trường TH&THCS Long Phụng		1,000,000	58,399,800	
2022		Thu tiền tương trợ	100,000,000		158,399,800	
2022		Chi tương trợ thầy Trương Ngọc Đăng giáo viên nghỉ hưu trường TH Mỹ Lộc		71,500,000	86,899,800	
2022		Chi hỗ trợ F0 Lê Hoàng Trọng CDV trường TH&THCS Phước Hậu		1,000,000	85,899,800	
2022		Chi quà nghỉ hưu Phan Văn Xuân CDV trường TH Tân Kim		1,000,000	84,899,800	
2022		Chi quà nghỉ hưu Nguyễn Thị Hồng Thu CDV trường TH Tân Kim		1,000,000	83,899,800	
2022		Chi quà nghỉ hưu Đỗ Văn Thương CDV trường THCS Phước Vĩnh Đông		1,000,000	82,899,800	
2022		Chi phẫu thuật Phan Văn Duy CDV trường TH Long Hậu		1,000,000	81,899,800	
2022		Chi phẫu thuật Phạm Thị Hồng Thương CDV trường MG Đông Thạnh		1,000,000	80,899,800	
2022		Chi phẫu thuật Nguyễn Ngọc Hán CDV trường TH Phước Lý		1,000,000	79,899,800	
2022		Chi tương trợ ông Nguyễn Hoàng Việt Nhân viên nghỉ hưu trường THPT Đông Thạnh		71,500,000	8,399,800	
2022		Chi quà nghỉ hưu Huỳnh Văn Tường CDV trường TH Trần Chí Nam		1,000,000	7,399,800	
2022		Chi bệnh K Thầy Đặng Văn Năm CDV Phòng GDDT		5,000,000	2,399,800	
2022		Chi phẫu thuật Huỳnh Lan Viên CDV trường THCS Đông Thạnh		1,000,000	1,399,800	
2022		Chi phẫu thuật Nguyễn Hữu Phước CDV trường THCS Đông Thạnh		1,000,000	399,800	
2022		Chi quà nghỉ việc Trần Thị Phương Trinh CDV trường TH Long Hậu		500,000	(100,200)	
2022		Chi phẫu thuật Nguyễn Thị Cẩm Yến CDV trường TH Phước Lại		1,000,000	(1,100,200)	
2022		Chi phẫu thuật Nguyễn Thị Hồng Đào CDV trường TH Tân Kim		1,000,000	(2,100,200)	
2022		Chi quà nghỉ hưu Phạm Thị Diệp CDV trường THCS Hồ Văn Long		1,000,000	(3,100,200)	
2022		Chi phẫu thuật Nguyễn Thị Mỹ Lệ CDV trường MG Trường Bình		1,000,000	(4,100,200)	

Ngày, tháng chứng từ	Số hiệu chứng từ	Diễn giải	Số tiền			Ghi chú
			Thu	Chi	Tồn	
B	C	D	I	2	3	E
2022		Chi phẫu thuật Võ Thị Cẩm Thủy CDV trường THPT Nguyễn Đình Chiểu		1,000,000	(5,100,200)	
2022		Chi quà nghỉ hưu Nguyễn Thị Ngọc Mai CDV trường MG Rạng Đông		1,000,000	(6,100,200)	
2022		Chi phẫu thuật Huỳnh Thị Hào Như CDV trường MG Rạng Đông		1,000,000	(7,100,200)	
2022		Chi phẫu thuật Trần Quốc Tiên CDV trường MG Phước Hậu		1,000,000	(8,100,200)	
2022		Chi quà nghỉ việc Nguyễn Thị Cẩm Hồng CDV trường THPT Đống Thạnh		1,000,000	(9,100,200)	
2022		Chi quà nghỉ hưu Nguyễn Thị Hồng CDV trường MG Phước Lâm	100,000,000	1,000,000	(10,100,200)	
2022		Thu tiền tương trợ			89,899,800	
2022		Chi tương trợ ông Đặng Văn Năm Nguyễn PTP GDDT		71,500,000	18,399,800	
2022		Chi quà nghỉ hưu Phạm Thị Kim Loan CDV trường TH&THCS Phước Vĩnh Tây		1,000,000	17,399,800	
2022		Chi quà nghỉ hưu Phùng Thị Lan Phương CDV trường TH&THCS Phước Vĩnh Tây		1,000,000	16,399,800	
2022		Thu tiền tương trợ	132,070,000		148,469,800	
2022		Chi phẫu thuật Võ Ái Minh CDV trường THCS Hồ Văn Long		1,000,000	147,469,800	
2022		Chi phẫu thuật Nguyễn Thị Kim Loan CDV trường MG Phước Lý		1,000,000	146,469,800	
2022		Chi quà nghỉ việc Trần Thị Thu Vân CDV trường MG Tân Kim		1,000,000	145,469,800	
2022		Chi quà nghỉ hưu Phan Thị Kim Nhân CDV trường MNTT Cầm Giác		1,000,000	144,469,800	
2022		Chi quà nghỉ hưu Huỳnh Thị Ngọc Hạnh CDV trường THCS&THPT Nguyễn Thị Một		1,000,000	143,469,800	
2022		Chi thăm bệnh K Phạm Quốc Toàn CDV trường THCS&THPT Nguyễn Thị Một		5,000,000	138,469,800	
2022		Chi quà nghỉ hưu Nguyễn Thị Thu CDV trường THCS Trương Văn Bang		1,000,000	137,469,800	